
Stotelės pavadinimas 1 2
Seredžius 6.50 13:10
Klausučiai 6.56 13:03
Belvederis 7.00 12:58
Rustekoniai 7.02 12:56

Kalviai 7.04 12:55
Klangiai 7.05 12:53
Veliuona 7.09 12:50

Graužėnai 7.13 12:46

Plokščiai 7.15 12:42
Raudonė 7.19 12:38

Raudonėnai 7.22 12:34

Vencloviškiai 7.25 12:32

Vencloviškiai 7.27 12:30

Vytėnai 7.29 12:28

Šilinė 7.32 12:26
Skirsnemunė 7.36 12:23

Molynė 7.38 12:20

Molynės kalnas 7.40 12:17

Rotuliai 7.42 12:15

Jurbarkas 7.47 12:10

Išvykimo laikas ir kryptis
Autobusas važiuoja  12345**

J - 15 Seredžius - Klausučiai - Jurbarkas 

Reiso numeris


